
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 18.04.2022 № 462 

г. Пестово 

 

О внесении и утверждении  

изменений в Устав муниципаль- 

ного бюджетного учреждения  

культуры «Межпоселенческий  

культурно-досуговый центр»  
 

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 9 октября 1992 года  

№ 3612-I «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Уста-

вом Пестовского муниципального района, Порядком утверждения уставов             

(новой редакции уставов), изменений и (или) дополнений в уставы бюджетных 

учреждений Пестовского муниципального района, утвержденным постановле-

нием Администрации муниципального района от 11.02.2021 № 141 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести и утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного  

учреждения культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр»,                  

утвержденный постановлением Администрации муниципального района                     

от 02.02.2021 № 86. 

2.Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» Короткову И.Ф.  

быть заявителем при государственной регистрации изменений в Устав муници-

пального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий  культурно-

досуговый центр».  

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района        Е.А. Поварова 

 

 



Утверждены 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 18.04.2022 № 462 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изменения в Устав 

муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Межпоселенческий культурно-досуговый центр» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приняты общим собранием 

трудового коллектива 

протокол от 11.03.2022 № 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Новгородская область 

г. Пестово 

2022 г. 



1.1.Из пункта 1.10 «В состав Учреждения на правах структурных подраз-

делений, не имеющих статуса юридического лица, входят:» раздела 1 «Общие 

положения» исключить подпункт 1.10.12 «Семытинский сельский дом досуга». 

1.2.Подпункт 1.10.13 считать подпунктом 1.10.12. 

 

 

 

_____________________ 


